
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
01/09/2023
08:10:51

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DEL INT.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2023 AL 31/08/2023
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:   12 hasta:   12 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   3 MINISTERIO DEL INTERIOR

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 12 PREVENCIÓN INTEGRAL DE LA VIOLENCIA 
SOBRE JÓVENES Y MUJER   Snips afec.: 379

Clase:

Programa:
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CONSULTORIAS, ASESORIAS E 
INVESTIGACIONES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E 
INSTRUMENTOS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN
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SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

       1.843.712.598

       9.653.280.000
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         151.782.500
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SERVICIOS NO PERSONALES 

INVERSION   FÍSICA

       1.843.712.598

       9.653.280.000

                   0

                   0

       1.843.712.598
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CONSULTORIAS, ASESORIAS E 
INVESTIGACIONES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E 
INSTRUMENTOS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Proyecto: 


